

Myszków, 13.07.2018

Numer sprawy: PZD/27/342/DP/ST/2018

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: „Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1715 S w km 0+887 n/l CMK w miejscowości Myszków (Nierada)”**

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: "siwz").

**Pytanie 1.**

Zgodnie z zapisem w Cz. 14 SIWZ pkt 14.2. OKRES GWARANCJI UDZIELONY PRZEZ WYKONAWCĘ, Zamawiający zamieścił informację „Zamawiający informuje, że okres rękojmi zostanie zrównany z okresem gwarancji zgodnie z formularzem ofertowym i zapisami ze wzoru umowy.” Dodatkowo Zamawiający określił okres gwarancji : między 48 m-cy /minimum/, a 96 m-cy /maximum/.

Okres rękojmi w przypadku nieruchomości zgodnie z przepisami Prawa, ustawowo wynosi 60 miesięcy.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu SIWZ cz.14.2 na zapis o treści: **Okres rękojmi wynosi 60 m-cy, okres gwarancji zgodnie z formularzem ofertowym.**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

**Pytanie 2.**

W związku z przedłużającą się procedurą wyboru Wykonawcy, o 1 miesiąc, czy Zamawiający analogicznie przesunie termin realizacji inwestycji o 30 dni, tj. do dnia 30.10.2019r. ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Termin realizacji zgodnie z SIWZ.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Myszkowie  
mgr inż. Zbigniew Cesarz  
.....  
(podpis)